ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ________________ класс МБОУ «Гимназия №12» г. Грозного моего ребенка
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата и место рождения ребенка, адрес места жительства ребенка)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего
ребенка(__________________________________________________), обучение на русском языке и
изучение родного языка и литературного чтения на родном _______________________языке.

 С
Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации, с проектом основной образовательной программы начального
общего образования в соответствии с Федеральной основной образовательной программой
начального общего образования (ФОП НОО), и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся в
в гимназии ознакомлен (а).

Даю согласие МБОУ «Гимназия №12» г. Грозного на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка ____________________________________________________
в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Директору
МБОУ «Гимназия №12» г.  Грозного
Абаевой Мадине Мухарбековне

от______________________________________

(Ф. И. О. родителя (законного представителя)
________________________________________

Адрес__________________________________
_______________________________________
Контактный телефон_____________________

«___» ______ 20___ г. ____________________
            (подпись)

____________________
               (ФИО)

«___» ______ 20___ г. ____________________
            (подпись)

____________________
               (ФИО)

«___» ______ 20___ г. ____________________
            (подпись)

____________________
               (ФИО)